O objeto do presente contrato é o registro de preço para contratação de empresa para fornecimento de
alimentação preparada para atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SMASC.

VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 04(quatro) meses.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 75.250,00 (Setenta e cinco mil duzentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - BPSB

33.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

supracitada, aquisição de medicamento (micofenolato de mofetil 500 mg) em favor de pacientes decorrente de
determinação judicial em face do Município de Corumbá, tendo por vencedora a empresa ESPIRITO SANTO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ n.º 28.911.309/0001-52, no valor de R$ 32.529,60
(trinta e dois mil quinhentos e vinte e nove reais e sessenta centavos).

Corumbá / MS, 13 de dezembro de 2022.

Roberto Thadeu A. N. Komiyama/Pregoeiro

Aviso de repetição/ 1º adendo

O Município de Corumbá - MS, torna  público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,